A tem opiniones cum ne ipsis quidem Eunomianis
 ferendus videretur, ex eorum Ecclesia ejectus,
 hæresim nominis sui condidit. Nec multo post
 Eutychius quidam ex Eunomianorum secta, de-
 gens Constantinopoli, hæresim alteram suo no-
 mine appellatam reliquit. Nam cum quæreretur
 utrum Filius cognitam haberet horam novissi-
 mam, et verba illa Evangelii, quibus solus Pater
 eam horam nosse dicitur, id negare viderentur de
 Filio; ille asseruit Filium ne hujus quidem scien-
 tiæ expertem esse, quippe qui cuncta sine excep-
 tione a Patre accepisset. Sed cum sectæ Euno-
 mianorum antisites eam sententiam non proba-
 rent, seipsum a reliquorum communione sejun-
 gens, ad Eunomium qui tum in exsilio degebat,
 perrexit. Cum autem diaconus et alii quidam eum
 prævenissent, ex urbe Constantinopolitana missi
 ut ipsum accusarent, aut si opus foret, cum eo
 disputarent, Eunomius certior factus cujus rei
 causa venissent, Eutychii sententiam comprobavit.
 Quia etiam una cum illo oravit, quamvis nefas
 sit apud ipsos orare cum iis qui aliunde adve-
 niunt absque litteris, quæ illos suæ communionis
 esse testantur per notas quasdam litteris inscriptas,
 quæ reliquis ignotæ sunt. Porro cum Eunomius
 non diu post hanc controversiam e vivis abiisset,
 is qui Eunomianis præsidebat Constantinopoli,
 Eutychium admittere recusavit, præ invidia illi
 infensus, quod cum assertionem illius qui ne
 clericus quidem erat, acriter impugnare vellet,
 quæstionem solvere minime potuisset. Ex eo tem-
 pore Eutychius cum iis qui sententiam ipsius se-
 quebantur, secedens, peculiarem sectam conflavit.
 Huic porro et Theophronium, plerique affirmant au-
 ctiores fuisse ejus discrepantiæ, quæ est apud Eu-
 nomianos in tradendo sacro baptismate. Atque hæc
 prout comperi, breviter conscripsi, ut 303 cau-
 sæ, propter quas Eunomiani inter se divisi sunt,
 summam cognoscerentur. Omnes autem contro-
 versias quæ de hac re motæ sunt, singillatim ex-
 plicare prolixum esset: ac mihi quidem difficile,
 quippe qui hujusmodi disputationum haudqua-

VALESII ANNOTATIONES.

(33) *Εἰ δεήσοι διαλεξόμενοι.* In codice Fuketiano D
 scriptum inveni διαξευξόμενοι. Vulgata tamen lectio
 sanior videtur, quam confirmat etiam Nicephorus.

(34) *Οὐ θεμιτὸν ἐν αὐτοῖς.* Mallem scribere
 καίπερ οὐ θεμιτὸν ὄν αὐτοῖς, etc.

VARIORUM.

— Τῆς μέντοι περὶ τὴν θείαν βάπτισιν διαφο-
 ρᾶς. Αὐτὸς καὶ τοῦ ἀγίου βαπτίσματος ἀνέτρεψε
 τὴν ἀνέκαθεν παρὰ τοῦ Κυρίου καὶ ἀποστόλων παρα-
 δοθέντα θεσμὸν — — *Idem* (Eunomius) sancti etiam
 baptismatis legem olim a Domino et apostolis tra-
 ditam evertit, et contrariam aperte sanxit, non
 oportere dicens ter illum immergere qui baptizatur,
 nec invocare Trinitatem, sed semel baptizare in
 Christi mortem. Baptizantes vero usque ad pectus
 aqua madesciunt, reliquis autem partibus tanquam
 execrandis aquam adhibere prohibent. Qua de causa,
 quando in solio baptizabant, hominem extra illud
 statuentes, ejus caput usque ad pectus semel in
 aquam deprimebant. Postquam autem contigit sau-